
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2012

Herren (6er) - Gruppenliga Gr. 051
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Wiesbadener THC II 7 14:0 121:26 109:29 718:407
2 TC Steinbach 7 12:2 112:35 101:43 728:510
3 Tennis 65 Eschborn 7 10:4 101:46 92:57 696:558
4 BTC GW Wiesbaden 7 8:6 74:73 73:72 605:583
5 BW Bad Camberg 7 6:8 42:105 41:93 409:674
6 SC 80 Frankfurt III 7 4:10 38:103 49:94 487:697
7 TC Oberursel 7 2:12 50:91 51:87 549:655
8 Westerbach Eschborn 7 0:14 44:103 53:94 563:671

Spielleiter
Mike Leicher, 65604 Elz, Wilhelm-Geis-Str. 1
Tel: 01578-8408874 / Fax: - / eMail: msleicher@arcor.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 13.05.2012 09:00

09:00
09:00
09:00

Wiesbadener THC II
BTC GW Wiesbaden
BW Bad Camberg
TC Steinbach

Tennis 65 Eschborn
SC 80 Frankfurt III
TC Oberursel
Westerbach Eschborn

21:0
16:5
12:9
19:2

So. 20.05.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

Wiesbadener THC II
Westerbach Eschborn
TC Oberursel
Tennis 65 Eschborn

BW Bad Camberg
BTC GW Wiesbaden
TC Steinbach
SC 80 Frankfurt III

21:0
7:14
7:14
19:2

So. 03.06.2012 09:00
09:00

TC Steinbach
BW Bad Camberg

BTC GW Wiesbaden
Tennis 65 Eschborn

19:2
2:19

Do. 07.06.2012 10:00 Westerbach Eschborn Wiesbadener THC II 7:14
Sa. 16.06.2012 15:00 SC 80 Frankfurt III TC Oberursel 8:7
So. 17.06.2012 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Steinbach
BTC GW Wiesbaden
Tennis 65 Eschborn
SC 80 Frankfurt III

BW Bad Camberg
Wiesbadener THC II
TC Oberursel
Westerbach Eschborn

19:2
2:19
17:4
12:9

So. 24.06.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Oberursel
Tennis 65 Eschborn
Wiesbadener THC II
BW Bad Camberg

BTC GW Wiesbaden
TC Steinbach
SC 80 Frankfurt III
Westerbach Eschborn

5:16
9:12
21:0
12:9

So. 19.08.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

SC 80 Frankfurt III
Wiesbadener THC II
BTC GW Wiesbaden
Westerbach Eschborn

BW Bad Camberg
TC Steinbach
Tennis 65 Eschborn
TC Oberursel

9:12
11:10
5:16
10:11

So. 26.08.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Bad Camberg
TC Oberursel
TC Steinbach
Tennis 65 Eschborn

BTC GW Wiesbaden
Wiesbadener THC II
SC 80 Frankfurt III
Westerbach Eschborn

2:19
7:14
19:2
21:0

nu.Dokument 013, erstellt am 19.12.2024 01:20 | Seite 1


